
 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI – SELEZIONE PUBBLICA PER L’INSERIMENTO IN 

ALBO DI ESPERTI (COACH, TUTOR, MENTOR, COORDINATORI DEI SERVIZI), DA UTILIZZARE PER 

L’AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI CUI 

ALL’AVVISO PUBBLICO P.O.R. PUGLIA FESR-FSE 2014 – 2020. ASSE PRIORITARIO VIII AZIONE 8.2. 

INTERVENTI RIVOLTI AI DISOCCUPATI (FSE). ASSE PRIORITARIO X AZIONE 10.6. INTERVENTI DI 

FORMAZIONE CONTINUA E/O SPECIALISTICA E PROFESSIONALIZZANTE (FSE) – ESTRAZIONE DEI 

TALENTI “SELEZIONE FACTORY” – FACTORY “CROWD 1” – CODICE PRATICA 5GH39HVN E “MARS 1” – 

CODICE PRATICA 8NORC347 

 

POLITECNICO DI BARI 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s.m.i., recante “Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI  gli artt. 2222 e ss. del codice civile;  

VISTO il D.Lgs. 14/03/2013 n. 33, in particolare l’art. 15, in materia di “Obblighi di 

pubblicazione concernenti i titolari di incarichi dirigenziali e di collaborazione 

o consulenza”; 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 

14.03.2019, in vigore dal 15.04.2019; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 265 del 20.4.2020; 

VISTO  il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del 

Politecnico di Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27/07/2007;   

VISTO  il D.D. n. 355/2020 del 05/08/2020, avviso di selezione pubblica per 

l’inserimento in albo di esperti (Coach, Tutor, Mentor, Coordinatori dei 

servizi), da utilizzare per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo 

nell’ambito del progetto in epigrafe, teso ad erogare interventi di formazione 

continua e/o specialistica e professionalizzante; 

VISTO il D.D. n. 406/2020 del 23.09.2020 con cui è stato prorogato alle ore 12.00 del 

30.10.2020 il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla 

succitata procedura selettiva, già fissato per le ore 12:00 del giorno 30/09/2020;  

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di 

Bari (www.poliba.it), nella sezione dell'Albo on-line, in data 05.08.2020 ed è 

consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 

30.09.2020; 

VISTO il D.D. n. 42/2021 del 23/01/2021 con cui è stata nominata la commissione 

esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola; 

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla citata Commissione esaminatrice e preso atto delle 

valutazioni formulate dalla stessa; 

 
    DECRETA  

 

Art. 1 – Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati 

dalla Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n. 42/2021 del 23/01/2021, nonché i relativi 

esiti come di seguito riportati: 

http://www.poliba.it/




CANDIDATI IDONEI  

SEZIONE I 1 IAVERNARO Fulvio 

 2 ANTONACCI Diego 

SEZIONE II 1 PIEPOLI Maria 

 

Art. 2 – Di procedere all’inserimento in albo dei candidati idonei: 

 

I sezione: Coordinatori dei servizi  

 Fulvio IAVERNARO 

 Diego ANTONACCI  

 

II sezione: Coach, tutor e mentor 

 Maria PIEPOLI  

 

 Bari, li         

                     Il Direttore Generale 

           (Dott. Sandro SPATARO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-01-27T19:38:54+0100
	Spataro Sandro




